
LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRAS 

LIETUVOS MOKINIŲ FOTOGRAFIJOS KONKURSO DABU VERTINIMO 

PROTOKOLAS 

2022-11-18 
 

Posėdis vyko 2022m. lapkričio 18 d. 

Posėdžio pirmininkė – Vėtrė Antanavičiūtė-Meškauskienė 

Posėdžio sekretorė – Gabrielė Morta Vilkė 

Dalyvavo: Vėtrė Antanavičiūtė-Meškauskienė, Aistė Marija Stankevičiūtė, Karolina Stankevičiūtė. 

 

 
DARBOTVARKĖ: 

Lietuvos mokinių fotografijos konkurso darbų vertinimas 

Lietuvos mokinių fotografijų konkursui 207 autoriai pateikė 1430 darbų. 

Fotografijas įvertino Lietuvos fotomenininkų sąjungos narė Vėtrė Antanavičiūtė-Meškauskienė, 

fotomenininkė Aistė Stankevičiūtė ir fotografė Karolina Stankevičiūtė. 

 

 
Konkurso laureatais komisija pripažino: 

Emą Dabrilkaitę, 18 m. (Kauno ,,Vyturio“ gimnazija, būrelio vadovė Jurgita Stravinskienė) už 

nuotraukų už serijas ,,Citrus“, ,,Kvapas“; 

Paulių Vaicekauską, 16 m. (LMNŠC, būrelio vadovė Gabrielė Morta Vilkė) už nuotraukų serijas 

,,Emocijos“, ,,Ivazaru, Kikazaru, Midzaru“; 

Inesą Kolpakovaitę, 16m. (Kauno moksleivių techninės kūrybos centras, Meninės fotografijos 

studija, būrelio vadovė Tatjana Kuzmina) už seriją ,,Šuns kailis“. 

 

 
Konkurso prizininkais komisija pripažino: 

Urtę Baltrušytę, 17m. (Kauno Palemono gimnazija) už nuotraukas ,,Deja vu“, ,,Kaip mato žuvys“, 

,,Ruduo turi dvigubą gyvenimą“, ,,Somewhere only we know“, ,,Rūke“; 

Leoną Šėferį, 18m. (Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, būrelio vadovė Viija 

Lesauskienė) už seriją ,,Prisijaukinti šešėlį“; 

Matą Seliauką, 17m. (Kauno taikomosios dailės mokykla, būrelio vadovė Kristina Stankuvienė) už 

seriją ,,Gatvė“; 

Justę Galdikaitę, 18m. (Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinė gimnazija, būrelio vadovė Janina 

Šidlauskienė) už seriją ,,Natiurmortas“; 

Mildą Narbutaitę, 15m. (Kauno moksleivių techninės kūrybos centras, Meninės fotografijod 

studija, būrelio vadovė Tatjana Kuzmina) už nuotraukų seriją ,,Iš sapnų“; 



Adomą Pivoriūną, 17m. (LMNŠC, būrelio vadovė Gabrielė Morta Vilkė) už seriją ,,Po vienu 

dangum“; 

Sofiją Žvalionytę, 16m. (LMNŠC, būrelio vadovė Gabrielė Morta Vilkė) už seriją ,,Juosta 2“; 

Deimantę Rauckytę, 18 m. (Kauno ‚‘‘Saulės“ gimnazija, būrelio vadovė Gedvilė Baniulienė) už 

nuotraukų seriją ,,Praeities ir dabarties simbiozė“ ir nuotrauką ,,Istorija mus sieja“; 

Ieva Žiūkaitę, 17m. (Alytaus Adolfo Ramanausko Vanago gimnazija, būrelio vadovė Adrija 

Petkevičiūtė) už nuotraukas ,,Labas“, ,,Laikas“, ,,Linas“, ,,Palauk“ ir ,,Zoom“; 

Gabiją Zakaitę, 18m. (Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, būrelio vadovė Vilija 

Lesauskienė) už serijas ,,Helovino grimasos“ ir ,,Kai šešėliai šėlioja“. 

 

 
Vertinimo komisijos pirmininkė Vėtrė Antanavičiūtė-Meškauskienė 

 

 
Vertinimo komisijos sekretorė Gabrielė Morta Vilkė 


